СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об
утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального
образования ЗАТО г.Североморск и «О Благодарственном письме Совета депутатов
муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Наградить Благодарственными письмами Совета  депутатов ЗАТО
г.Североморск
«За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, и в связи с 65-
летием со Дня образования города Североморска»

 Андреева Юрия Дмитриевича -  слесаря по ремонту автомобилей 6 разряда
Североморского автотранспортного предприятия ПАО «Мурманскавтотранс»;
 Минина Александра Анатольевича – водителя автомобиля 1 класса
Североморского автотранспортного предприятия ПАО «Мурманскавтотранс»;
 Чернышева Александра Антоновича – токаря 5 разряда Североморского
автотранспортного предприятия ПАО «Мурманскавтотранс»;

 2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г.Североморск       А.П. Абрамов

    от 09.03.2016 г.                                                                                                      № 73

О награждении Благодарственными
письмами
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск

	РЕШЕНИЕ